० बाकी #9 ५86 8॥057 रुपये तीन लाख 

2 लीक 580“ | 0 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा रि६9॥00 
94 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरशाड़ी ईंश्वल एवं मरम्मति 

हिआं॥आताआए 5.5७00॥98 

8खा6 इलाक्शाह : ॥०5 

(शाप 3ज8त/0 : ४ 

4,602,000.00 
योग 

फक-डपक्क््पफ्ट 

न 7,607,000.00 रुपये छहत्तर लाख सात हजार न्द्र, क्रमिक योग: 

>23-0५७ 
६5204७7 १(७७&०ज) 

५९% ३.4 4 ता") 44 6 जय व & ७०७ >> बछ 2

980६&0/?/04-47-48/34507 0, अ-20 0.) । दिनांक - 3-380-2 

एक्सेस ने 

$ 49 240604404040760 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

॥04 - बन सैरक्षण, विकास त़था संपोषण